TERMO DE CONTRATO Nº 073/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SECRETARI DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA  E  CIDADANIA
–  SESDEC/RO  e  CONSÓRCIO  SESDEC-RO/DADOS

CNPJ: 13.241.298/0001-73

OBJETO: prestação  de serviços de transmissão de dados utilizando protocolo IP, FRAME
RELAY, MPLS ou semelhante, nas Termo de Contrato n.073/11/SENF/SEFAZ - FUNGEFAZ
/CONSÓRCIO SESDEC-R  GCON/PBTC Página 2 de 8  modalidades terrestres, e na
modalidade terrestre e comunicação móvel utilizando tecnologias GPRS, EDGE E/OU HSDPA
interligando as redes locais das unidades descentralizadas da SEFAZ

VALOR CONTRATADO: R$  3.113.149,68

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  no  dia  17  de  outubro  de  2011  e
término em 17 de outubro de 2012